



Technikmaschine

FH5022

Gerätebauteile und/oder Ersatzteile:

fld. Nr.:	Artikel-Nr	Bauteile:
2		Gerätedeckel
3		Schraube
4		Halteplatte
5		Sicherungsscheibe
6		Cam für Pedal
7		Seegerring
8		Schraube M3x8
9		Spurplatte
10		Schraube M3x12
11		Distanzring
12		Schraube M3x4
13		Motorleistungsplatine
14		Distanzmutter M3 5x10
15		Distanzbolzen Sechskant M3 6x5
16		Distanzmutter M3 6x18
17		Distanzscheibe
18		Pedal-Anschluss
19		Pedal-Hebel
20		Schraube M4x10
21		Kabelverbinder Dosenmuffe
22		Kaltgeräte-Stecker
23		Sicherung
24		Schraube M3x6
25		Geräte-Grundmontageplatte
26		Gerätefuß
27		Netzkabel
28		Schraube M6x30
29		Transformator

